
       
  Муниципальное учреждение дополнительного образования 

«Дом творчества  города Галича Костромской области» 

 
 

ПРИКАЗ 

29.04. 2025 года №64 

г. Галич 
 

     «О награждении победителей и призёров отчетного фестиваля-конкурса 

«Радуга талантов» 

среди обучающихся МУДО "ДТ, посвященного Году защитника Отечества» 

 

 

На основании  решения  жюри  отчетного фестиваля-конкурса «Радуга талантов» 

среди обучающихся МУДО "ДТ, посвященного Году защитника Отечества» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Наградить дипломами МУДО «Дом творчества города Галича Костромской  области» 

победителей и призёров отчетного фестиваля-конкурса «Радуга талантов» среди обучающихся 

МУДО "ДТ, посвященного Году защитника Отечества»: 

 

Объединение «Радужные краски» (руководитель Морозова Елена Николаевна) 

1 место – Качалова Римма 

2 место – Меркулова Эмилия 

3 место  

- Сизова Анастасия, Варламова Ксения, Каткова Варвара 
 

Мастерская «Умелые руки» (руководитель Волкова Нина Викторовна) 

1 место  

– Трефилов Максим 

- Корсакова Анастасия, Моржухина Мария, обучающиеся группы 1-1 (программа «Волшебный 

мир бисера») 

2 место 

- Семенов Вячеслов, Никитин Денис 

3 место 

- Смирнов Артем, Кудрявцев Максим, Сизова Злата, Кириллова Вера 
 

Объединение «Волшебная палитра» (руководитель Суслова Наталья Олеговна) 

1 место 

- Акатова Елизавета, Дзюба Ярослав 

2 место 

- Писемский Роман, Суворова Анна, Завалишина Александра 

3 место 

- Чернова Виктория, Цаплина Таисия, Фельберг Елизавета, Караваева Милана, Муравьева Алиса 
 

Объединение «Сказка из глины» (руководитель Смирнова Елена Александровна) 

1 место 

- Колесов Григорий, Шибаева Таисия 

2 место 

- Брезгин Артём, Антуфьева Ксения 

3 место 

- Чиркина Ксения, Виноградова Анастасия 
 

Объединение «Занимательная анатомия» (руководитель Крылова Анастасия Олеговна) 

1 место 

- Смирнова Юлия, Докучаева Алина 

2 место 

- Корсакова Мария, Румянцев Степан 

3 место 

- Карп Станислав 



 
 

Объединение «Город мастеров» (руководитель Иванова Ольга Олеговна) 

1 место 

- Иванова Анастасия, Паршин Максим, Журавлёва Элина, Прокуратова Виктория 

2 место 

- Прокуратова Валерия 
 

Объединение «Волшебная кисточка» (руководитель Иванова Ольга Олеговна) 

1 место 

- Ивкова Яна, Смирнова Кристина, Шибаева Таисия, Антуфьева Ксения 

2 место 

- Кузнецова Яна, Бармичев Иван, Чиркина Ксения, Иванова Анна 

3 место 

- Матчанова Кристина, Тихоненкова Есения 
 

Объединение «Фантазёры» (руководитель Кириллова Татьяна Вениаминовна) 

1 место 

- Заглодина Софья, Михалев Иван 

- Объединение «Фантазёры» 

2 место 

- Лебедева Анастасия, Суслов Игорь, Цветков Тимофей, Карп Есения, Костров Лев,  

Калинина Ульяна 

3 место 

- Федорова Анастасия, Зеленова Алиса, Камнева Альбина, Мананникова Варвара 

 

1 место 

- Объединение «Родиноведение» (руководитель Ракобольская Людмила Леонтьевна) 

 

 

 

 

 

Директор МУДО «ДТ»                              Е.А.Кудряшова 


		2025-04-30T11:59:44+0300
	Кудряшова Елена Александровна




